

Christian Brock Holding ApS

Bernstorffsvej 68, 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 29 15 11

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2025.

Christian Brok
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Brock Holding ApS
Bernstorffsvej 68
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 29 15 11
Stiftet: 10. juli 2009
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Brok, Direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Dattervirksomhed

J. Brock & Søn A/S, Gentofte

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i J. Brock & Søn A/S, samt i forbindelse hermed foretage forretningsmæssige dispositioner, herunder kapitalanbringelse og formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.371 mod -14.225 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.183 mod -1.160.434 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-12.371	-14.225
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	60.484	-358.653
Andre finansielle indtægter	321.065	369.136
Øvrige finansielle omkostninger	-47.995	-1.156.692
Resultat før skat	321.183	-1.160.434
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	321.183	-1.160.434
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	321.183	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.282.434
Disponeret i alt	321.183	-1.160.434

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.369.125	1.308.641
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.369.125	1.308.641
Anlægsaktiver i alt	1.369.125	1.308.641
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	262.118	137.245
Tilgodehavende selskabsskat	169.244	176.937
Andre tilgodehavender	1.657.146	1.624.653
Tilgodehavender i alt	2.088.508	1.938.835
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.987.372	8.026.848
Værdipapirer i alt	7.987.372	8.026.848
Likvide beholdninger	156.509	160.389
Omsætningsaktiver i alt	10.232.389	10.126.072
Aktiver i alt	11.601.514	11.434.713

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.296.482	10.975.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	11.421.482	11.222.299
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	170.032	202.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.032	212.414
Gældsforpligtelser i alt	180.032	212.414
Passiver i alt	11.601.514	11.434.713

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.